EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 42/2025

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO/MG torna público aos

interessados que realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

ROMMEL JUNQUEIRA FERNANDES e tendo como autoridade WALDINEI

ALVES FERREIRA.

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura prestação de serviço

de buffet (coffe break).

PUBLICAÇÃO: 03/07/2025 17:17

INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/07/2025 00:00

FIM REC. PROPOSTA: 21/07/2025 11:00

INÍCIO DISPUTA: 21/07/2025 14:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 94.500,00

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NO RECINTO DA CÂMARA

MUNICIPAL, NOS DIAS EM QUE TIVER AS SESSÕES SOLENES.

Edital disponível no site: http://www.camarasl.mg.gov.br/v1/processos-

licitatorios/. Instruções para credenciamento e edital no site

bllcompras.com/Home/Login, ou solicitadas através do endereço de e-

mail contato@bll.org.br. Informações pelo telefone: (35) 3415-0211.

Fundamento legal: art. 79, I, da Lei Federal n.º 14.133/2021.